



LIONS CLUBS INTERNATIONAL MARKNADSFÖR DEN INTERNATIONELLA TJÄNSTEMANNENS BESÖK

Vid en internationell tjänstemans besök ges lionmedlemmarna möjlighet att träffa en internationell tjänsteman och de kan informera om klubbarnas och distriktets aktiviteter. Det ger även lionmedlemmarna möjlighet att informera det lokala samhället om den internationella organisationens omfattning. Lokala lionmedlemmar är en del av ett globalt nätverk bestående av mer än 1,3 miljoner medlemmar i mer än 200 länder och geografiska områden.

Informera lokala media om den internationella tjänstemannens besök, för att därmed marknadsföra Lions hjälpprojekt och aktiviteter. Det rekommenderas att den internationella tjänstemannens besök sammanfaller med en av Lions lokala aktiviteter som är öppen för allmänheten, till exempel en synundersökning, insamlingsaktivitet eller liknande. Ett evenemang för allmänheten kommer att vara av större intresse för media och för det lokala samhället.

Inled marknadsföringen av den internationella tjänstemannens besök i klubbarnas och distriktets publikationer (nyhetsbrev och på webbplatser) minst två månader före besöket. Kontakta lokala media en månad före evenemanget och följ upp igen strax före besöket. Använd resurserna nedan i er marknadsföring.

RESURSER

Följande resurser finns tillgängliga på LCI:s webbplats www.lionsclubs.org. Sökord anges för att kunna användas i sökfältet på webbplatsen.

Tjänstemannens biografi och foto (Sökord: Tjänstemän)

Använd tjänstemannens officiella biografi och foto i publikationer, program och vid presentationen av gästen vid evenemanget.

Nyckelmeddelanden och frågor (Sökord: Nyckelmeddelanden)

Dessa viktiga meddelanden kommer att hjälpa dig att tala om Lions med media och andra.

PR-verktyg (Sökord: PR-verktyg)

Lär dig mer om PR, bland annat att skapa en webbsida för din klubb.

Exempel på pressmeddelanden (Sökord: Exempel på pressmeddelanden)

Här finner du pressmeddelanden att fylla i, till exempel i samband med besök av en internationell tjänsteman.

Lions logotyper (Sökord: Lions logotyper)

Här kan du ladda hem Lions logotyper i både färg och svart/vitt i flera olika format.

Videopresentationer (Sökord: Lions nyhetsnätverk)

Titta på Lions videopresentationer, till exempel Lions LQ (Lions kvartalsvisa videomagasin), medlemsvideor, servicemeddelanden och mycket mer.

För mer information kontaktar du:

(Namn)

(Telefonnummer)

(E-postadress)

För omedelbar publicering

LOKALA LIONMEDLEMMAR VÄLKOMNAR INTERNATIONELL TJÄNSTEMAN

(Ort, datum) – Lionmedlemmar från **(Lions club namn)** kommer att välkomna **(tjänstemannens namn och titel)** från Lions Clubs International, vilken är världens största serviceklubborganisation. **(Tjänstemannens efternamn)** kommer från **(stad, delstat, land)** och kommer att tala till lionmedlemmarna under deras **(namn på evenemanget)** den **(datum)**.

“Det är en glädje för oss att kunna välkomna **(tjänstemannens titel och namn)** till vår ort”, sade **(klubbpresidentens eller distriktsguvernörens titel och namn)**. “Vi ser fram emot att kunna berätta för **(honom/henne)** om alla de insatser som våra lokala lionmedlemmar har utfört.”

Lions i **(ort)** genomför flera olika projekt och evenemang, bland annat **(ange projekt och program)**.

Medlemmar i lionklubbar är män och kvinnor som identifierar behov i samhället och som arbetar tillsammans för att tillgodose dessa behov. För mer information om att bli involverad i en lokal lionklubb kontaktar du **(namn)** via **(telefonnummer, fax och webbplats om det finns)**.

Lions Clubs International är världens största serviceklubborganisation med 1,3 miljoner medlemmar i 45 000 klubbar i mer än 200 länder och geografiska områden. Utöver insatser för att bekämpa blindhet har organisationen åtagit sig att tillhandahålla hjälpinsatser i samhället och att hjälpa ungdomar runtom i hela världen. Mer information om Lions Clubs International finns på webbplatsen www.lionsclubs.org.

###